cationem dicti G. prioris de clusa et petri incurati ecclesie de dungyaco dictam composi

tionem grantamus laudamus et ex certa scientia confirmamus inter ipsos et eorum suc

cessores impperpetuum ualituram et inuiolabiliter et irreuocabiliter duraturam. Et

ex ista compositione fecimus fieri dues lilteras unius tenoris quarum utrique parti unam

fecimus tradi sigilli nostri munimine sigillatam in testimonium rei geste. DatumVl Kal.

junii anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo primo.

(D’après l’o1‘iginal sur parchemin; le sceau manque. Cette pière appartient à M. le romlr de Bornage

de Genève.)

NOUVELLE SÉRIE DE CHAR’I’BS INÉDITES. 9

Confirmation des franchises de Crusellles par llumbert de Villars,

comte de Genevois.

(15 JANVIER 1396.)

Nos Humbertus Cornes Gebenii notum facimus universis presentibus pariter et l'uturis

quod nos ex nostra certa scientia et voluntate spontanea, habita prius super hoc cum

gentibus nostri Consilii matura deliberatione, ad suplicationem et humilem requestam

burgensium nostrorum Cruselliæ, franchesias et libertates dictorum nostrorum burgen

sium quibus nunc presentibus sunt annexes, eisdem burgensibus nostris per prædeces—

sores nostros Dominos Cruselliæ et Comites Gebenii concessæ sunt, per prædecessores

nostros legitime l‘nerunt concessæ, pro nobis et nostris successoribus Comitibus Ge

behii confirmamus. Promittentes pro nobis et nostris bona fide nostra et per juramen

tum super sancta Dei Evangelia corporaliter præstitum banc nostram præsentem con

firmationem per nos ut præmittitur factam, ratam habere et non contra venire, et vo

Ienti venire contra non consentire, neque dare sen præstare auxilium, consilium, con

sensum, favorem vel assensum. Actum et datum Cruselliæ in aula castri dicti loci die

decima tertia mensis Januarii aune Domini millesimo tercentesimo nonagesimo sexto

sub sigillo nostro que utimur in bac parte, in robur et testimonium veritatis. Per dic

tum Dominum Comitem sic confirmatum præsentibus Dominis Girardo Darlo, Hugone

Bochuti, Bichardo de Virier militibus, Guilliermo Julliani Legum Doctore et johanné

de Buenco decreto. Collatione facta (signé) Demoiron, commis.
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IV

Confirmation des franchises de Crusellles par l’hlllppe de Savoie,

comte de Genevois.

(‘28 MARS 1441.)

Philippus de Sabaudia Cornes Gebenii Baro foucigniaci cunctis universis serie præ—

sentium fiat manifestum, quod nos, visis et per nostrum nobiscum residens Consilium~